

Rozbudowa i przebudowa budynku kina „Zdrój”

W poprzednim numerze „Zdroju Ciechocińskiego” informowaliśmy Państwa o planowanej realizacji inwestycji, która w istotny sposób zmieni oblicze terenów miejskich położonych wokół tężni. Zadanie to realizowane będzie w latach 2010-2012. W roku przyszłym rozpocznie się także kompleksowa przebudowa i rozbudowa budynku kina „Zdrój”. Zgodnie z założeniami obiekt przy ul. Żelaznej będzie siedzibą Miejskiego Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej. Rozbudowa obiektu zwiększy jego powierzchnię użytkową z 1.100 do blisko 1.500 m². W dobudowanej części znajdą się pomieszczenia przeznaczone na pracownie plastyczne, muzyczne i dla innych kół zainteresowań. Obecna sala kinowa zostanie całkowicie przebudowana, stając się salą multimedialną. Zgodnie z przyjętą koncepcją będzie ona wielofunkcyjna. Opuszczany ekran i mobilne siedzenia pozwolą na wykorzystanie jej dla dotychczasowej funkcji (kina), wybudowana scena pozwoli na organizację koncertów i innych występów artystycznych. Stworzy także możliwość prowadzenia zajęć z zespołami tanecznymi. Salę będzie można wykorzystać na organizację konferencji (będzie to naj-

wieksza sala konferencyjna w mieście). Jej nowoczesne wyposażenie pozwoli zapewne na organizację imprez o różnym charakterze i spełni oczekiwania ich pomysłodawców. Parter budynku pozostawiamy do dyspozycji młodzieży. W projekcie przyjęto, że będzie tam klub z kawiarenką, sala internetowa, bilard i ... to, co zaproponują młodzi mieszkańcy Ciechocinka. Oczywiście przebudowa całego obiektu wiązać się będzie z wymianą stolarki okiennej, drzwi, wykonaniem nowych instalacji: elektrycznej, gazowej, wodno-kanalizacyjnej, wentylacyjnej, urządzeń cieplnych; z modernizacją kotłowni c.o., wykonaniem ocieplenia ścian całego budynku oraz dachu. Przebudowany zostanie układ komunikacyjny obiektu, a podłoga w sali kinowej „wypoziomowana”. Teren wokół budynku zostanie atrakcyjnie zagospodarowany, a sam obiekt iluminowany. Na podkreślenie zasługuje fakt, że część prac sfinansowana zostanie ze środków europejskich, bowiem zadanie to realizować będziemy w ramach programu rewitalizacji, na który Ciechocinek otrzymał kwotę 640 tys. euro.

Red.

Promocja Ciechocinka

Choć zbliża się koniec października, trwają prace przy budowie nawierzchni ul. Dobrej, Mickiewicza i Słonecznej. Największy zakres robót to wykonanie kanalizacji deszczowej wraz z przepompownią na odcinku od ulicy Kosmonautów do ul. Słońsk Górny. Po jej zrealizowaniu firma „BET-BUD” z Ciechocinka przystąpi do prac ziemnych i ułożenia podbudowy pod drogę na długości blisko 1 km. Kolejny etap to ułożenie warstwy profilowej asfaltu, a przy sprzyjających warunkach atmosferycznych, wykonanie warstwy ścieralnej. Do tego przed firmą stoi konieczność wybudowania blisko 3,5 tys. m² chodników. I to wszystko do 15 grudnia br. Za zrealizowanie tej inwestycji wykonawca otrzyma kwotę 2,7 mln zł. Ponad jej połowa (1,4 mln zł) to środki europejskie uzyskane w kontrakcie pn. „drogi gminne poza obszarami wiejskimi” OŚ 1.1., natomiast pozostałe środki pochodzą z budżetu miasta. Burmistrz podpisał umowę z Marszałkiem Województwa na dofinansowanie projektu.

Nawierzchnię ul. Dobrej realizują zatrudnieni przez Burmistrza pracownicy robót publicznych. Do chwili obecnej wykonane zostały roboty ziemne, zabetono-

wano krawężniki na długości 150 mb. oraz wykonano podbudowę betonową. Jeszcze w miesiącu październiku brygada brukarska rozpocznie układanie kostki polbruk. Wiele wskazuje na to, że do 10 listopada mieszkańcy będą mogli korzystać z gotowej pieszojezdni. Koszt wykonania tej inwestycji wyniesie ok. 70 tys. zł.

Dobiega końca budowa I etapu nawierzchni ulicy Słonecznej. Zadanie to wykonuje bydgoska firma „KOMBUD”. Zakres robót obejmuje odcinek długości ok. 100 mb. (montaż krawężników, roboty ziemne, wykonanie podbudowy betonowej i ułożenie kostki brukowej). Całość zadania zrealizowana zostanie za kwotę ok. 55 tys. zł. Być może - jeśli pogoda pozwoli - w roku bieżącym rozpoczęta zostanie budowa II etapu tej drogi, wcześniej jednak niezawodne ciechocińskie wodociągi będą musiały wykonać kanalizację deszczową wraz z dwiema studniami i włączeniem do kolektora deszczowego w ul. Nieszawskiej.

Red.